


HabaBka Ha KaHIIeJJapUCKKU MaTepuja

HabaBka oz maina
BpeqHOCT,WI. 48 cTaB 1

. M
30000000-9 Croku u 2 ?n log 3]H" ) apt
s . mallra Furnizim me vleré té Mars
Furnizimi me material zyrash vogélneni 48 paragrafi
1dhe 2 al.1nga LFP
Hab6aBka oz masna
HabaBka Ha orpeBHO [ApBO (paHKO BpeaHOCT, L. 48 ctap 1
o6jexTu Ha PB CtymeHuunia Croku u2anlop3JH Maot
03000000-1 mallra Furnizim me vleré té P
s . . . . Mars
Furnizimi me dru pér ngrohje franko vogél neni.48
objektet RFU Studencica paragrafildhe 2 al.1
nga LFP
HabaBka Ha pe3epBHU [eJIOBM 3a Ha6asxka og mana
nocroeukn CKAIIA cucrem na PBC BpesHOCT, W 48 cTas 1
Crynenuuiia 31000000-6 Croxku u 2 ?n. lop SJH. ) ,[[eK?MBpH
mallra Furnizim me vleré té Dhjetor
Furnizimi me pjesé rezervé pér sistemin vogélneni 48 paragrafi
ekzistues SKADA i SRFU Studenéica 1dhe 2 al1nga LFP
HabaBka oj masa
HabaBka Ha IUIMH 3a MapHO Ipeeme Ha BpenHOCT, L. 48 cTas 1
PT" [Ipyroso 2023/2024 u2anlop3JH
09000000-3 crot Furnizim me vleré té Asryct
. . . mallra . . ' Gusht
Furnizimi me gaz pér ngrohje né NR vogélneni.48 paragrafi
Drugové 2023/2024 1dhe 2 al.1nga LFP
HabaBka Ha ompema 3a BHAEO Haj30p
Ha TpUAPY)KHUTe obOjekt Ha PB Habaska oz mana
CryzeHunua BpPeHOCT,WI. 48 cTaB 1
32323300-6 crox m2anlonsit Mapr
s - " . mallra Furnizim me vleré té Mars
Furnizimi me pajisje pér video vogélneni48 paragrafi
mbikéqyrjen e objekteve shogéruese té 1dhe 2 al.1 nga LFP
FR Studenéica
HabaBka Ha XT3 u gpyra ompema 3a Ha6asxa op mana
BpPeIHOCT,WI. 48 cTaB 1
BpaboTeHUTe
Croku u2anlop3JH OxToMBpuU
18000000-3 . e
mallra Furnizim me vleré té Tetor

Furnizimi me MHT dhe pajisje tjera pér
té punésuarit

vogélneni.48 paragrafi
1dhe 2 al.1 nga LFP




HabaBka Ha KOMIjyTepy IO TEXHUYKA
crierudpuKayja

HabaBka oz maina
BpeqHOCT,WI. 48 cTaB 1

9. 30000000-9 Croku u 2 ?n. log 3]H" ) CenteMBpu
L. . . . mallra Furnizim me vleré té Shtator
Furnizimi me  kompjuteré sipas vogélneni 48 paragrafi
specifikimeve teknike 1dhe 2 al1nga LFP
HabaBka Ha ropuBOo 3a CIy)KOeHH ToepnocTasena
MOTOPHHM Bo3wia 3a 2023/2024 OTBOpEHa rocTarnka,
Croku uieH 49 op 3JH IlexeMBpu
10. 09000000-3 .. .
L . . mallra Proceduré e hapur e Dhjetor
Furnizimi me derivate automjetet thjeshtézuar neni 49
zyrtare pér 2023/2024 nga LFP
Hab6aBka Ha xugpoMexaHCKa orpema U
eJIeKTpoTexXHWYKa omnpema 3a 2023 OTBOpeHa nocrarnka
1 roavHa 31000000-6 CTOKHU YjieH 50“0;; 3JH HEKCiMBpI/I
mallra Proceduré e hapur Dhjetor
Furnizimi me pajisje hidromekanike neni 50 nga LFP
dhe elektroteknike pér vitin 2023
HabaBka Ha r'ymu, pe3epBHU [I€JIOBU U
Ipyr MOTPOLIEH marepujai 3a Hab6aBka o1 Maia
cay)kbeHu BO3ujIa, rpajie)kHa MallnHa BpeHOCT, 4. 48 cTaB 1
U OCTaHaTa orpema CTOKM u2anlopg3JH JyHu
12. 31000000-6 Furnizim me vleré té y
s L N mallra . . Qershor
Furnizimi me goma, pjesé rezervé dhe vogél neni.48
material tjetér té harxhueshém pér paragrafildhe 2 all
automjete zyrtare, makiné ndértimore nga LFP
dhe pajisje tjera
I1. JoroBopHu 1 paMKOBHH CIIOTOA0M 3a
jaBHM Hab6aBKU Ha YCIyTH
Kontrata dhe marréveshje kornizé pér
furnizimet publike té shérbimeve
OcurypyBame Ha HeIBUI)KEH HMOT U ToepHocTaBeHa
BrpazgeHa omnpema Ha PBC Crypenuuna OTBOpEHa MOCTaIKa,
L 2923/2024 o 66000000-0 | OCHTYPHTeNHM 4jleH 4? on 3JH Ma?
Sigurimin e pasurisé sé patundshme yCayru Proceduré e hapur e Maj

dhe pajisjen e pérdorur né SRFU
Studencica 2023/2024

thjeshtézuar neni 49
nga LFP




PeBusmja Ha OCHOBEH TIPOEKT 3a
Hajrpazba Ha [[eBKOBOGHUOT CHCTEM Ha
Kpak pasfernHa rpagba [pyroso - PEK
Ocnomej Ha PernonamHuoT
BojocHabputeneH cucteM CTymeHYnIa

Hab6aBka o mana
BpeHOCT,uJI. 48 cTaB 1
u2anlog3JH

Venyru aHyapu
71000000-8 o Furnizim me vleré té Jaiyap
L . . shérbime i . Janar
Revizioni I projektit themelor pér vogél neni.48
mbindértimin e sistemit té gypit té paragrafildhe 2al.l
ujésjellsit né ndértesén e vecanté nga LFP
Drugové-REK  Osllome 1 sistemit
rajonal té furnizimit me ujé Studencica
W3paboTka Ha MPOeKTHa
IOOKYMeHTalldja 3a caHupame Ha
olITeTeHa XUJIpou3oialuja of
L[EBKOBOJIOT Ha MeCTaTa Ha BKPCTYBaH-€ ToenHoCTaBEHA
Ha 1IeBKOBOZOT CO MAarucTpajiHu OTBOpeHa MoaTarnka,
naTuuITa (IpeMuHu MoJ, nat Venyru 49 op 3JH Asryct
(rp A mar) 71000000-8 ey et 45 o 3) y
shérbime Procedur e hapur e Gusht
Pérpunimi [ dokumentacionit té thjeshtézuar neni 49 i
projektit pér sanimin e hidroizolimit té LFP
démtuar té gypit pércues né vendet e
krycézimit té gypit pércues me rrugét
magjistrale (kalesat nén rrugé )
PeBu3uja Ha mMpoekTHa AOKyMeHTaluja
3a caHupame Ha omrTeTeHa
XUpou3oJjalja Off I[eBKOBOAOT Ha
MecTaTa Ha BKPCTyBame Ha [IeBKOBOOT
CO MAaruCTpajH{ Martumra (MpeMUuHU Ha6asxa on Mana
BpPeqHOCT, 4. 48 cTaB 1
o/ 1ar)
71000000-8 YCJIYTU n2anlon3JH Asryct
shérbime Furnizim me vleré té Gusht

Revizimi I dokumentacionit té projektit
pér sanimin e hidroizolimit té démtuar
té gypit pércues né vendet e krycézimit
té gypit pércues me rrugét magjistrale(
kalimi nén rrugé)

vogélneni.48 paragrafi
1dhe 2 al.1nga LFP




Opp:xyBame Ha SCADA cucrem 3a 2023
roJvHa

HabaBxka ox mana
BpeqHOCT,WI. 48 cTaB 1

5. 50000000-5 yfny‘m u 2 ?n. log 3]H" ) ,HEKCiMBpI/I
. . . . . shérbime Furnizim me vleré té Dhijetor
Mirémbajtja e sistemit SCADA pér vitin ]
14 p vogélneni.48 paragrafi
2023 1dhe 2 al1 nga LFP
OppxyBatbe Ha MXE [loGpeHoer; 3a Habasxa op Mana
2023 roguua BpeIHOCT,uJI. 48 cTas 1
Venyru u2anlop3JH Asryct
6. 50000000-5 s o .
. L . shérbime Furnizim me vleré té Gusht
1\/‘h¥emba]t]a e MHE Dobronoec pér vogélneni48 paragrafi
vitin 2023 1dhe 2 al1 nga LFP
Hab6aBka o mana
y BpeIHOCT,uJ. 48 ctaB 1
TOCTUTEJICKU YCITYyTH IOPYTU YCIIYTU 5 an 1o 3JH Fy i
7. 55000000-0 |  shérbime té nean oadn :
. . . . Furnizim me vleré té I{Orrlk
Shérbimet hotelerike tjera vogélneni.48 paragrafi
1dhe 2 al.1 nga LFP
OgnpsxyBatbe, MOMpaBKa U CEPBUCHPAHE
Ha cay)kbeHM Bo3uja M Ha [Apyra Habapxka op mana
ornpema 3a 2023/2024 roguna BpepHoCT,d. 48 cTas 1
YCIIyTHU n2anlog3JH Jyan
8. 50000000-5 e . .
. . L . shérbime Furnizim me vleré té Qershor
Mirémbajtja, rregullimi dhe servisimi i vogélneni48 paragrafi
automjeteve zyrtare dhe i pajisjeve té 1dhe 2 al.1nga LFP
tjera pér vitin 2023/2024
PeBu3uja Ha (PMHAHCHCKU W3BELITAU U
M3BelITau 3a MaTepujaiHO-
dunancucko  paboreme ma  JII Habapka op mana
Crypenuutia 3a 2023 roguHa BpeAHOCT, 41, 48 cTaB 1
YCJIYTU n2anlopg3JH HexemBpu
9. 66000000-0 g . . .
Revizimi i ¢ fi . dh shérbime Furnizim me vleré té Dhjetor
evizimi i raporteve financiare dhe vogélneni 48 paragrafi
raporteve pér punén materialo- 1dhe 2 al.1 nga LFP
financiare i NP Studencica pér vitin
2023
TeneKOMyHUKALMCKKA YCAYyTH MOOUIIHA Habaska OIZ ;"aﬂa .
. BpegHOCT,4JI. CTaB
10. tenedonuja 3a 2023/2024 roguua 64200000-8 any‘m n2anlon3JH ,[[eK?MBpH
shérbime Dhjetor

Shérbimet e telekomunikimit telefonat

Furnizim me vleré té
vogélneni.48 paragrafi




mobil pér vitin 2023/2024

1dhe 2 al.1nga LFP

TeneKOMyHUKaLMCKY YCAYTH (PUKCHA
tenedonuja 3a 2023/2024 roguna

Hab6aBxka ox mana
BpPeHOCT,WI. 48 cTaB 1

vy .
1 64200000-8 v u2anlopdH flexemppu
1. . shérbime Furnizim me vleré té Dhjetor
Shérbimet e telekomunikimit telefonat vogélneni48 paragrafi
fiks pér vitin 2023/2024 1dhe 2 al1nga LFP
I11.JoroBOpY ¥ paMKOBHU CIIOTOZ0M 3a
jaBHM HabaBKY Ha paboTu
Kontrata dhe marréveshje kornizé pér
furnizimet publike
Narpagba Ha MXE Ha PernoHasHUOT
BojocHabauTesneH cucteM CTygeHUuIIa,
nenuunia [MK bap6apac-Tlpunen, kiayu OTBOpeHa MoCTanKa,
Pab6 M
1 Ha paka 45000000-7 abotu YieH 50“0;; 3JH apT
Pnon Proceduré e hapur Mars
Ndértimi I MHE I sistemit rajonal té neni 50 i LFP
furnizimit me ujé Studencica, dega PK
Barbaras- Prilep ,celés né doré
[TocrankaTta Ke ce
CIIpOBeJie COTJIaCHO
3aKkoH 3a jaBHUTe
6
Narpapba Ha MXE Maxkepmoncku bpog Habapic 1 3aK,0 i 3a
. OTBopeHa mocrarka, KOoHLIeCMHA U JaBHO
CO jaBHO MPUBATHO MAPTHEPCTBO
Pabotu yien 50 og 3JH deBpyapu TNPUBATHO
2. 45000000-7 .
. , Punon Proceduré e hapur Shkurt naptHepcTBo. Hema
Ndértimi i MHE Makedonski Brod me neni 50 i LEP

partneritet privat publik

ob6jaBeHO orJjiac

Procedura do té
realizohet né
harmoni me ligjin e




furnizimeve publike
dhe ligjin e
koncesioneve dhe
partneritetin privat
publik.

92.12.2022 ropnHa Vnpaser ogbop/Bordi drejtues
Mperceparen/Kryetar
Jata KoctafiuHOBCKa

oA

Knuepo/Kérgové

Bp.Nr,02-200f 1/ nga 2+.12.2022 ropna

HATIOMEHA:TogMIIHAOT IUIaH 32 jaBHA nabasku 3a 2023 roguna Ha JI1 3a BonOCHaﬁnyBam“Cwnqunua" Kuueso za ce objaBu Hé ECJH COTIAaCHO3aKOHOT 3a

jaBru Habaxy (Crry>xbeH BeCHUK HA Peny6iuka Ceepsa Makefjonnja 6p. 24/19).
VEREJTJE: Plani vjetor i furnizimeve publike pér vitin 2023 i NP t& furnizimit me ujé “Studengica® Kércové té publikohet né ESJP né& harmoni me Ligjin pér

furnizime publike (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Magedonisé sé Veriut nr.24/19)
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